АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Андреевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От29.04.2011 г. № 15
О внесении изменений в решение

Совета Андреевского поселения

Омского муниципального района

от 31.10.2005г. № 10 «Об установлении

земельного налога»

В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решения Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2005г.№ 10 «Об установлении земельного налога».

1.1  пункт 7 решения совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2005г  № 10 «Об установлении земельного налога» дополнить: в категорию полностью освобожденных льготников от уплаты земельного налога ветеранов и инвалидов Великой Отечественной войны .

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения                                              Н.Н.Сергеев